AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Gazzane 29 09 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- #499 ALBERIO E. - Husquarna Tempo Gars 11 1:49.703 15:55:39.859 9 1:49.513 15:52:10.425
1 1:57.606 15:37:20.083 12 1:51.888 15:57:31.747 10 1:50.134 15:54:00.559
2 1:47.919 15:39:08.002  po, 4 - # 773 CROCI A. - Yamaha T ogs 1 1:52.362 15:35:52.921
3 1.48.379 15:40:56.381 1 1:54.034 15:37:21.890 12 1:49.656 15:57:42.577
P 1:49.111 15:42:45.492 2 1:50.977 15:39:12.867  Po. 7 - # 55 CORTI L. - KTM fi;f;g;’g
5 1:49.750 15:44:35.242 3 1:49.955 15:41:02.822 1 1:50.908 15:37:17.972
6 1:49.486 15:46:24.728 4 1:51.981 15:42:54.803 2 1:51.595 15:39:09.567
7 1:49.623 15:48:14.351 5 1:50.167 15:44:44.970 3 1:50.724 15:41:00.251
8 1:49.707 15:50:04.058 6 1:49.639 15:46:34.609 4 1:50.833 15:42:51.124
9 1:50.069 15:51:54.127 7 1:50.422 15:48:25.031 5 1:50.570 15:44:41.694
10 1:49.875 15:53:44.002 8 1:49.879 15:50:14.910 6 1:50.888 15:46:32.582
11 1:49.452 15:55:33.454 9 1:49.608 15:52:04.518 7 1:51.376 15:48:23.958
12 1:51.875 15:57:25.329 10 1:49.734 15:53:54.252 8 1:51.503 15:50:15.461
Po. 2 - # 122 GIUZIO R. - KTM fioff;ﬁng 11 1:50.561 15:55:44.813 9 1:51.113 15:52:06.574
1 1:48.533 15:37:15.602 12 1:51.598 15:57:36.411 10 1:52.358 15:53:58.932
2 1:48.972 15:39:04.574  po_ 5 - # 10 DOLCI L. - KTM oo 1 1:53.388 15:95:52.320
3 1:50.512 15:40:55.086 1 1:55.074 15:37:22.385 12 1:53.079 15:57:45.399
4 1:51.349 15:42:46.435 2 1:51.182 15:39:13.577  Po. 8 - # 818 BOGA E. - Husquarna s
5 1:51.178 15:44:37.613 3 1:52.645 15:41:06.222 1 1:58.834 15:37:26.688
6 1:50.172 15:46:27.785 4 1:50.292 15:42:56.514 2 1:52.192 15:39:18.880
7 1:50.641 15:48:18.426 5 1:49.321 15:44:45.835 3 1:52.097 15:41:10.977
8 1:50.290 15:50:08.716 6 1:50.626 15:46:36.461 4 1:50.721 15:43:01.698
9 1:50.136 15:51:58.852 7 1:50.601 15:48:27.062 5 1:50.519 15:44:52.217
10 1:49.047 15:53:47.899 8 1:50.526 15:50:17.588 6 1:51.268 15:46:43.485
11 1:49.647 15:55:37.546 9 1:50.085 15:52:07.673 7 1:52.425 15:48:35.910
12 1:51.223 15:57:28.769 10 1:51.759 15:53:59.432 8 1:49.997 15:50:25.907
Po. 3 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna Do 1 1:50.658 15:35:30.090 ? 1:49.807 155215714
1 1:51.424 15:37:18.774 12 1:50.423 15:57:40.513 10 1:49.835 15:54:05.549
2 1:51.549 15:39:10323  pg_ 6 - # 255 RAMON D. - Yamaha e 1 1:50.777 15:35:36.326
3 1:50.655 15:41:00.978 1 15453 15:37:22.046 12 1:50.432 15:57:46.758
4 1:51.283 15:42:52.261 2 1:52.736 15:39:14.782
5 1:50.431 15:44:42.692 3 1:52.160 15:41:06.942
6 1:49.592 15:46:32.284 4 1:51.053 15:42:57.995
7 1:49.306 15:48:21.590 5 1:52.173 15:44:50.168
8 1:49 542 15:50:11.132 6 1:49.406 15:46:39.574
9 1:49.762 15:52:00.894 7 1:50.332 15:48:29.906
10 1:49.262 15:53:50.156 8 1:51.006 15:50:20.912

Fastest lap: 1:47.919
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS e, momtsab
Lombardia
Promotion
Gazzane 29 09 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha fi;f-;;i(r)ng 11 1:51.035 15:56:00.573 9 1:52.009 15:52:26.142
1 155 158 15:37:22.829 12 1:51.066 15:57:51.639 10 1:53.211 15:54:19.353
2 1:51.343 15:39:14.172  po, 12 - # 41 GRUARIN F. - KTM S 1 1:55.775 15:56:15.128
3 1:50.495 15:41:04.667 1 152618 15:37:19.816 12 2:00.299 15:58:15.427
a 150254 15:42:54.921 2 1:52.236 15:39:12.052  po, 15 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM \ 111568
5 1:51.659 15:44:46.580 3 1:52.976 15:41:05.028 1 2.01.783 15:37:29.624
6 1:51.327 15:46:37.907 4 1:52.590 15:42:57.618 2 1:54.834 15:39:24.458
7 1:50.809 15:48:28.716 5 1:52.174 15:44:49.792 3 1:54.354 15:41:18.812
8 1:51.414 15:50:20.130 6 1:51.512 15:46:41.304 4 1:54.376 15:43:13.188
9 1:51.985 15:52:12.115 7 1:54.050 15:48:35.354 5 1:55.657 15:45:08.845
10 1:52.724 15:54:04.839 8 1:54.100 15:50:29.454 6 1:56.746 15:47:05.591
11 1:52.639 15:55:57.478 9 1:54.794 15:52:24.248 7 1:56.365 15:49:01.956
12 1:51.551 15:57:49.029 10 1:54.459 15:54:18.707 8 1:56.046 15:50:58.002
Po.10-#410 VENTURINIL. - Husquarna  , oc 1oe 1 1:53.988 15:36:12.695 ° 1:54.674 15:52:52.676
1 1:56.431 15:37:24.258 12 1:53.818 15:58:06.513 10 1:54.485 15:54:47.161
2 1:51.329 15:39:15.587  po, 13 - # 260 BONACINA S. - Honda A u 1:54.007 15:56:41.168
3 1:52.282 15:41:07.869 1 1:58.982 15:37:27.128 12 1:55.526 15:58:36.694
4 1:51.337 15:42:59.206 2 1:53.413 15:39:20.541  Po. 16 - # 93 TOSI M. - Kawasaki + ;lD;i]f_f.7F,’(lr)i;]20
5 1:52.008 15:44:51.214 3 1:53.225 15:41:13.766 1 1:57.900 15:37:25.144
6 1:51.436 15:46:42.650 4 1:52.838 15:43:06.604 2 1:54.549 15:39:19.693
7 1:50.891 15:48:33.541 5 1:51.971 15:44:58.575 3 1:54.754 15:41:14.447
8 1:51.291 15:50:24.832 6 1:52.597 15:46:51.172 4 1:55.250 15:43:09.697
9 1:52.708 15:52:17.540 7 1:51.845 15:48:43.017 5 1:55.618 15:45:05.315
10 1:50.725 15:54:08.265 8 1:52.201 15:50:35.218 6 1:56.175 15:47:01.490
11 1:50.622 15:55:58.887 9 1:51.397 15:52:26.615 7 1:55.735 15:48:57.225
12 1:51.578 15:57:50.465 10 1:53.217 15:54:19.832 8 1:57.522 15:50:54.747
Po. 11 - # 33 BARBIERIS. - KTM fi;é'.’;lmg 11 1:53.687 15:56:13.519 9 1:56.407 15:52:51.154
1 2:01.136 15:37:23.613 12 1:54.333 15:58:07.852 10 1:57.048 15:54:48.202
2 1:52.804 153916417 po, 14 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvams 5 oos " 1:56.338 15:36:44.540
3 1:52.541 15:41:08.958 1 1:58.150 15:37:25.611 12 1:57.811 15:58:42.351
4 1:51.350 15:43:00.308 2 1:52.412 15:39:18.023
5 1:51.556 15:44:51.864 3 1:52.424 15:41:10.447
6 1:51.235 15:46:43.099 4 1:53.341 15:43:03.788
7 1:51.780 15:48:34.879 5 152,013 15:44:55.801
8 1:52.242 15:50:27.121 6 1:53.714 15:46:49.515
9 1:51.462 15:52:18.583 7 1:52.419 15:48:41.934
10 1:50.955 15:54:09.538 8 1:52.199 15:50:34.133
Fastest lap: 1:47.919
Yo7 P -
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOGCROSS
Lombardia
Promotion
Gazzane 29 09 19 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[;”[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 1176 375 11 2:26.734 15:57:54.563
1 2:01.902 15:37:30.124  pg, 20 - # 221 UNGARO M. - KTM 3 L
2 1:55.113 15:39:25.237 1 1:53.723 15:37:21.024
3 1:54.685 15:41:19.922 2 1:53.449 15:39:14.473
a 1:52.698 15:43:12.620 3 1:53.659 15:41:08.132
5 1:53.260 15:45:05.880 4 1:52.855 15:43:00.987
6 1:56.618 15:47:02.498 5 1:54.113 15:44:55.100
7 1:55.151 15:48:57.649 6 1:55.593 15:46:50.693
8 2:09.915 15:51:07.564 7 1:58.892 15:48:49.585
9 1:55.848 15:53:03.412 3 1:58.921 15:50:48.506
10 1:57.559 15:55:00.971 9 2:00.637 15:52:49.143
1 1:57.554 155658525 o, 21- # 314 LUMINA N. - Husqarna Ve e
1 1:56.031 15:58:54.556 1 1:53.557 15:37:21.426
Po. 18 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki Ot Primo 2 . 15:39:12.176
+1:33.920 1:50.750
1 2:01.093 15:37:29.435 3 1:49.790 15:41:01.966
2 1:54.749 15:39:24.184 1 1:50.987 15:42:52.953
3 1:56.757 15:41:20.941 5 1:50.862 15:44:43.815
4 1:55.700 15:43:16.641 6 1:52.906 15:46:36.721
5 2:06.308 15:45:22.949 7 2:00.237 15:48:36.958
6 1:57.732 15:47:20.681
7 1:57.409 15:49:18.090
8 1:57.899 15:51:15.989
9 1:56.696 15:53:12.685
10 1:55.081 15:55:07.766
1 1:55.402 15:57:03.168
12 1:56.081 15:58:59.249
Diff. Primo
Po.19 - # 713 TITA A. - Yamaha +1lap
1 2:03.578 15:37:31.534
2 1:58.552 15:39:30.086
3 1:58.294 15:41:28.380
4 1:59.978 15:43:28.358
5 1:59.216 15:45:27.574
6 1.59.778 15:47:27.352
7 2:00.329 15:49:27.681
8 1:57.570 15:51:25.251
9 1:59.434 15:53:24.685
10 2:03.144 15:55:27.829

Fastest lap: 1:47.919
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